RESULTADO DO EDITAL UCB Nº 011/2025

CHAMADA PARA BOLSA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA DO PROJETO DE

PESQUISA“Justiça criminal negocial e voluntariedade: mecanismos de

controle judicial do acordo de não persecução penal a partir da

jurisprudência dos Tribunais Superiores e do TJDFT”.

A Pró-Reitoria Acadêmica torna público o Resultado do Edital Nº 011/2025 -

chamada para apresentação de propostas de bolsas FAPDF de

iniciação científica.

Candidatos Aprovados

KAMILLY LARA SILVA DOS SANTOS

Brasília, 25 de fevereiro de 2025.

Profa. Dra. Silvia Keli de Barros Alcanfor

Pró-Reitora Acadêmica

Assinado de forma digital por VINICIUS GOMES DE

VASCONCELLOS:02264077050
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do

VASCONCELLOS:02264077
050

Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=AC VALID RFB V5, ou=AR

CERTDATA, ou=Presencial, ou=16986332000127, cn=VINICIUS

GOMES DE VASCONCELLOS:02264077050

Dados: 2025.02.25 16:40:31 -03'00'

Prof. Dr. Vinicius Vasconcellos

Coordenador do Projeto

Profa. Dra. Gislane Ferreira de Melo

Coordenadora do Programa de Iniciação Científica

VINICIUS GOMES DE